Prolumen’

Enlightening Life

MnadoH Prolumen AL37 6enbin 230V 25W 2800im 100° 930

Kon n3penna 14710

KOMMNaKTHbIN NOTONOYHbIA CBETOANOAHBIA CBETUIbHUK ANS TOCTUHOW, CNafibHU U APYrUX BHYTPEHHUX
noMeLleHnin. Ero MUHUManUCTUYHBIN AM3alH NAeabHO COYeTaeTCs C pa3IMYHbIMN NHTepbepamu, byab
TO AoMa, B odmce uam B 4eN0OBON cpeae.

Y 3TOro cBeTWIbHMKA UaeanbHbI NHAEKC uBeTonepeayn (CRI90) ans pabouynx nomeLweHUn n ohurcos.

CeeToBas TemnepaTypa 3000K nobaBnsieT B KOMHaATy Tenbin 6enbii CBET.

V3 accopTmeHTa LED house Bbl MOXXeTe HalTh HECKOJIbKO APYruX NOTON0YHbLIX CBETUILHNKOB, KOTOPbIE

OOMOJTHAT 3TOT CBETWIbHUK N CO34aAyT YHUKa/IbHble CBETOBbIE 3(h()eKTbl B BalleM NoMeLLeHnn!

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

Tennbii 6enbiin 3000K
2800ntomeHa(oB)

SpDheKTUBHOCTL CBETUAbHMKA IM79 112Im/W

FapaHTus

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHns
MoLHOCTb
MakcumanbHas MOLLHOCTb
Yron nvH3bl

Cri

Cpok cnyx6bi

BbicoTa

OnameTp

Bec

LiseT Kopnyca
CepTudpumkaTsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5roga / net

Prolumen

230V
25W
25W
100°

90
50000h
33.0mm
400.0mm
14409
6enbin
CE, RoHS

A
EE

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese



https://ledhouse.ee/ru/14/3/sisevalgustid-sisevalgustus
http://www.prolumen.ee

