



Плафон Prolumen AL37 белый 230V 25W 2800lm 100° 930

Код изделия 14710

Компактный потолочный светодиодный светильник для гостиной, спальни и других внутренних помещений. Его минималистичный дизайн идеально сочетается с различными интерьерами, будь то дома, в офисе или в деловой среде.

У этого светильника идеальный индекс цветопередачи (CRI90) для рабочих помещений и офисов. Световая температура 3000K добавляет в комнату теплый белый свет.

Из ассортимента LED house вы можете найти несколько других [потолочных светильников](#), которые дополнят этот светильник и создадут уникальные световые эффекты в вашем помещении!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	2800люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 112lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	25W
Максимальная мощность	25W
Угол линзы	100°
Cri	90
Срок службы	50000h
Высота	33.0mm
Диаметр	400.0mm
Вес	1440g
Цвет корпуса	белый
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

